
Zarządzenie Nr 3509/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 lipca 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania nadzoru przez Zastępców Prezydenta
Miasta Płocka  oraz Skarbnika Miasta Płocka nad miejskimi jednostkami organizacyjnymi

 

Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 18 ust. 8  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr  3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28
lutego  2022  r.   w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego
(zmienionego zarządzeniem nr 3239/2022 z dnia 31.03.2022 r.) postanawiam, co następuje:

§1.  W zarządzeniu  Prezydenta  Miasta Płocka Nr 2170/2021 z  dnia 10 lutego 2021 r.  w
sprawie  wykonywania nadzoru przez Zastępców Prezydenta Miasta Płocka  oraz Skarbnika
Miasta  Płocka  nad  miejskimi  jednostkami  organizacyjnymi  wprowadza  się  następujące
zmiany:
1) w §1 pkt 1 skreśla się ppkt c;

2) w §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Skarbnik Miasta nadzoruje:
a) Zakład Usług Miejskich „Muniserwis,
b) Zarząd Jednostek Oświatowych.”.

§2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


